
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 265 412,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Leśnictwo 15 000,00
02001 Gospodarka leśna 15 000,00

dochody majątkowe z tego: 15 000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (drewno) /§ 0870/ 15 000,00
Administracja publiczna 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00
dochody bieżące z tego: 35 000,00

Wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT z lat ubiegłych) /§ 0970/ 35 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00
75412 Ochtonicze straże pożarne 30 000,00

dochody bieżące z tego: 30 000,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskazne z innych 
źródeł (środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na realizację projektu pn. "Zakup nowego wyposażenia i uzbrojenia 
osobistego strażaków z jednostek OSP Blizne,Jasienica Rosielna, Orzechówka i 
Wola Jasienicka) /§ 2700/

30 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

25 600,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

25 600,00

dochody bieżące z tego: 25 600,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu /§ 0480/ 25 600,00
Różne rozliczenia 23 812,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

23 812,00

dochody bieżące z tego: 23 812,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa /§ 2920/ 23 812,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 136 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 136 000,00
dochody bieżące z tego: 136 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  zadań 
bieżących gmin (związków gmin)                                                                                                         
(na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 21 z dnia 04.04.2014r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym ) /§ 2030/

136 000,00

265 412,00

854

Uchwała  Nr XXXIX/313/2014
Rady Gminy Jasienica Rosielna

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co następuje:

§ 1

020

750

756

758

754

OGÓŁEM

1



2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 723 240,22
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 96 800,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 96 800,00

wydatki majątkowe, w tym: 96 800,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (roboty dodatkowe przy budowie 
wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi Blizne )

96 800,00

§ 6050 96 800,00
Leśnictwo 2 700,00

02001 Gospodarka leśna 2 700,00
wydatki bieżące,  w tym: 2 700,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 700,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 700,00

§ 4530 2 700,00
Transport i ł ączność 119 600,00

60017 Drogi wewnętrzne 29 600,00
wydatki majątkowe, w tym: 29 600,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne ("Przebudowa drogi dojazdowej nr ew. 
2294, 1497 Blizne-Gołaszówka w m.Blizne w km 1+245-1+855")

29 600,00

§ 6050 29 600,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 90 000,00

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja zadania pn. "Przebudowa 
drogi gminnej nr dz. ewid. 8004 Droga-Nogajowska w m. Blizne 0+000-0+250")

90 000,00

§ 6050 90 000,00
Administracja publiczna 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 50 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 50 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00

§ 4210 15 000,00
§ 4270 35 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 372,00
75412 Ochtonicze straże pożarne 41 372,00

wydatki bieżące,  w tym: 41 372,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 41 372,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 372,00

§ 4210 41 372,00
Oświata i wychowanie 110 127,23

80101 Szkoły podstawowe 4 846,00
wydatki bieżące,  w tym: 4 846,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 846,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 846,00

§ 4210 4 846,00
80110 Gimnazja 67 393,00

wydatki bieżące,  w tym: 67 393,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 67 393,00
 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 67 393,00

§ 4010 67 393,00
80195 Pozostała działalność 37 888,23

wydatki bieżące,  w tym: 37 888,23

754

801

010

020

600

750

2



1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego (realizacja projektu pn. „Równy start w 
przyszłość” współfinansowanego ze środków EFS w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki-niewykorzystane środki z roku ubiegłego)

37 888,23

§ 4017 5 000,00
§ 4117 850,23
§ 4127 250,00
§ 4177 6 000,00
§ 4217 5 000,00
§ 4307 20 788,00

Ochrona zdrowia 25 600,00
85154 Przecidziałanie alkoholizmowi 25 600,00

wydatki bieżące,  w tym: 25 600,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 25 600,00
 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 350,00

§ 4110 350,00
§ 4170 1 000,00

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 250,00
§ 4210 14 250,00
§ 4300 10 000,00

Pomoc społeczna 141 040,99
85205 Zadania w zakresie przecidziałania przemocy w rodzinie 1 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 1 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00
 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

§ 4170 1 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

95 000,00

wydatki bieżące,  w tym: 95 000,00
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 000,00

§ 3110 95 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 040,99

wydatki bieżące,  w tym: 25 040,99
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego (realizacja projektu pn. „Czas na 
aktywność w Gminie Jasienica Rosielna" współfinansowanego ze środków EFS 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki-niewykorzystane środki z 
roku ubiegłego)

25 040,99

§ 4307 23 781,95
§ 4309 1 259,04

85295 Pozostała działalność 20 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 20 000,00
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

§ 3110 20 000,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 136 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 136 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 136 000,00
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 136 000,00

§ 3240 136 000,00
723 240,22

851

852

854

OGÓŁEM

3



3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 202 787,65
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 43 581,00
80101 Szkoły podstawowe 43 581,00

wydatki bieżące,  w tym: 43 581,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 43 581,00
 -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 581,00

§ 4010 43 581,00
Pomoc społeczna 29 206,65

85205 Zadania w zakresie przecidziałania przemocy w rodzinie 1 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 1 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

§ 4300 1 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

28 206,65

wydatki bieżące,  w tym: 28 206,65
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 206,65

§ 3119 28 206,65
Edukacyjna opieka wychowawcza 115 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 115 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 115 000,00
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 000,00

§ 3240 115 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00
wydatki majątkowe,  w tym: 15 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

§ 6050 15 000,00
202 787,65

1. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu gminy o kwotę 255 040,57

2.
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 255 040,57

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 4

§ 5

Zwiększa się przychody budżetu o kwotę

§ 3

854

900

OGÓŁEM

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

801

852

4


